    




Godziesze Wielkie, dnia 12 kwietnia 2012 roku

UG.271.06.2012
Wyjaśnienie do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Wolica, Borek, Żydów” w związku z zapytaniem, jakie wpłynęło do Zamawiającego
Pytanie 1. 

Czy na terenie objętym zamówieniem występują tereny Lasów Państwowych?

Odpowiedź 1:

 Nie – występują lasy komunalne stanowiące strefę ochronną miasta Kalisza
Pytanie 2. 

Czy na terenie objętym zamówieniem występują obszary/obiekty objęte ochroną

     konserwatorską?

Odpowiedź 2:

Tak -  Konserwatorską i Archeologiczną.
Pytanie 3. 

Czy na terenie objętym zamówieniem występują tereny zamknięte?

Odpowiedź 3:

NIE
Pytanie 4. 

Czy na terenie objętym zamówieniem występują tereny górnicze?

Odpowiedź 4:
 NIE
Pytanie 5. 

Czy na terenie objętym zamówieniem występuje obszar Natura 2000?

Odpowiedź 5:

 NIE
Pytanie 6. 

Czy na terenie objętym zamówieniem występuje pełne pokrycie mapowe?

Odpowiedź 6:

TAK
Pytanie 7. 

Czy mapy zasadnicze na teren objęty zamówieniem są w wersji elektronicznej 

    czy analogowej?

Odpowiedź 7:

Informacje proszę uzyskać w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej

    i Kartograficznej w Kaliszu, ul. Częstochowska 12.
Pytanie 8. 

Czy dla terenu objętego opracowaniem Zamawiający posiada Miejscowy Plan 

    Zagospodarowania przestrzennego czy konieczne będzie wystąpienie o pozyskanie decyzji 

    lokalizacji inwestycji celu publicznego? 

Odpowiedź 8:

    Zamawiający nie posiada Miejscowego Planu Zagospodarowania
    Przestrzennego –   koniecznym będzie wystąpienie o pozyskanie decyzji lokalizacji 
    inwestycji celu publicznego.
Pytanie 9. 

Czy przebieg projektowanej kanalizacji można prowadzić w pasach drogowych oraz czy 

    na przewidywanym terenie są inne klasy dróg niż gminne?

Odpowiedź 9:
    Planuje się zlokalizować projekt wzdłuż dróg powiatowych z włączeniem do ulicy

    Bizantyjskiej będącej w zarządzie Miasta Kalisza , oraz włączenie (wsi Żydów ) w

    drodze wojewódzkiej.
Pytanie 10. 

Czy przedmiotowe ulice są obecnie lub będą w bliskiej przyszłości przebudowywane 

    lub remontowane? Czy Projekt kanalizacji miałby nawiązywać do jakiegoś projektu

    budowlanego?

Odpowiedź 10:
NIE
Pytanie 11. 

Czy opracowanie dokumentacji ma obejmować wykonanie projektu przyłączy również 

   do działek niezabudowanych?

Odpowiedź 11:

Dokumentacja projektowa powinna zawierać wykonanie  projektu przyłączy do
    granicy posesji tylko do działek zabudowanych i z rozpoczętą budową.
Pytanie 12. 

Co w sytuacji , gdy stan prawny nieruchomości jest nieuregulowany, tym samym osoba 

    użytkująca działkę nie posiada prawa do dysponowania nieruchomością na cele

    budowlane?

Odpowiedź 12:

    Należy zaproponować rozwiązanie zastępcze.
Pytanie 13. 

Czy projekty przyłączy należy wykonać do ściany budynku czy do pierwszej studzienki

    na działce?

Odpowiedź 13:
    Zamawiający  planuje projektów przyłączy do granicy działki – zaślepione korkiem.
Pytanie 14. 

Czy w zakresie zamówienia  jest pełnienie nadzoru autorskiego?

Odpowiedź 14:

NIE
Pytanie 15. 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przesuniecie terminu zakończenia prac projektowych?

Odpowiedź 15:

 Przesunięcie terminu  zakończenia prac projektowych  będzie możliwe ale tylko 
     do końca roku 2012.
Pytanie 16. 

Proszę o określenie przybliżonej długości sieci kanalizacyjnej do zaprojektowania.

Odpowiedź 16:

 Przybliżona długość sieci do zaprojektowania to 14,5 km.

Pytanie 17. 

Czy zakres oznaczony na mapie załączonej do SIWZ jest zakresem obowiązującym 

      do aktualizacji map do celów projektowych?

Odpowiedź 17:

 TAK
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